Красноярский край  Саянский район
Агинский  сельский  Совет

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.12.2011 г.                                   № 35                                    с. Агинское
      На основании Письма Управления Росреестра №70-61/38862 от 07.11.2011 года, письма администрации Саянского района №2113 от 29.11.2011 года, Устава Агинского сельсовета, Агинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

   1.Адресное хозяйство на территории Агинского сельсовета привести в соответствие.

   2.Переименовать поселок Льнозавода в микрорайон Льнозавода, поселок Больничный в микрорайон Больничный, поселок Ветеран в микрорайон Ветеран, д. Павловка в улицу  Павловка.

   3.Контроль, за исполнением данного решения  возложить на  комиссию по местному самоуправлению и законности  (Председатель Третьяков В.Н.) .

   3.Решение   вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава сельсовета                          В.Е. Иванькин
PAGE
1